

ایجاد شغل «برکت» برای معلولان و زنان سرپرست خانوار در آران و بیدگل



حمایت بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام از واحدهای تولیدی و صنعتی اشتغال ۲۲۵ هزار نفر را به دنبال داشته است. مدیرعامل بنیاد برکت در حاشیه مراسم افتتاح طرح مشارکتی این بنیاد در شهرستان آران و بیدگل با اعلام این خبر افزود: حمایت و توانمندسازی اقتصادی ۹۳۰ واحد بزرگ، متوسط و کوچک تولیدی و صنعتی در قالب مدل‌های ینگامحور، تسهیلاتمحور، کارگاهی و مشارکت مدنی باعث ایجاد ۲۲۵ هزار فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم در مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته کشور شده است.

محمد ترکمانه تأکید کرد: حجم کل سرمایه‌گذاری برای حمایت و توانمندسازی این ۹۳۰ واحد تولیدی و صنعتی بالغ بر ۸۰ هزار میلیارد ریال است. مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به طرح مشارکتی این بنیاد در آران و بیدگل گفت: این واحد تولید اسباب‌بازی، بازی‌های فکری و ابزار کمک آموزشی با حمایت ۳۰ میلیارد ریالی در قالب مشارکت مدنی مشغول به فعالیت شده است. وی از اشتغال ۲۰۰ نفر در این واحد تولید اسباب‌بازی خبر داد و افزود: اغلب افرادی که در این واحد تولید اسباب‌بازی، بازی‌های فکری و ابزار کمک آموزشی به کار گرفته شده‌اند از اقشار آسیب‌پذیر جامعه از جمله معلولان، افراد کم‌توان و زنان سرپرست خانوار هستند.

«انسداد کارت بانکی»

ترفند جدید مجرمان سایبری!

معاون اجتماعی پلیس فتا درباره ترفند جدید مجرمان سایبری بازرسان پیامک «انسداد کارت بانکی به علت عدم ثبت در سامانه شاپرک» هشدار داد.

سرهنگ رامین پاشایی گفت: مجرمان سایبری با ترفند ارسال پیامک با عنوان «کارت بانکی شما به علت عدم ثبت در سامانه شاپرک مسدود خواهد شد» مترصد کلاهبرداری مالی از هموطنان هستند.

وی افزود: براساس رصدهای صورت‌گرفته در پلیس فتا و گزارش‌های دریافتی از مردم مشخص شد این بار مجرمان سایبری با طراحی پلتفرم مجرمانه در قالب ارسال پیامک با سواستفاده از نام و اعتبار سامانه شاپرک بانک مرکزی و با گنجاندن لینک‌های نامعتبر و جعلی، در صدد کلاهبرداری از افرادی هستند که روی لینک‌های جعلی کلیک می‌کنند.

معاون اجتماعی پلیس فتا در تشریح شوگرد این کلاهبرداران اظهار داشت: ترفندان مجرمان سایبری دقیقاً شبیه ترفند ابلاغیه‌های قضایی سامانه ثنا و سامانه پرداخت سود سهام عدالت است و با توجه به آگاه شدن هموطنان از شیوه‌های کلاهبرداری قبلی این بار افراد کلاهبردار در اقدامی جدید سراغ سامانه شاپرک بانک مرکزی رفته‌اند.

بازسازی منزل شهید مهر آوران در منطقه ۱۸ تهران

یعقوب هوشیار، شهردار منطقه ۱۸ که به منظور تکریم از خانواده شهدا در قالب ویژه‌برنامه «مهرآیین» در منزل پدر شهید محمدابراهیم مهر آوران حضور یافته بود، برای بازسازی منزل این شهید و الا‌انعام دستورات لازم را صادر کرد. هوشیار در این دیدار ضمن قدردانی از جانفشانی‌های همه شهدا و ایثارگران گفت: دیدار و رسیدگی و توجه به خانواده مکرم شهدا کمترین کاری است که می‌توان در مقابل رشادت و از خودگذشتگی‌های این بزرگواران انجام داد. مهدی تقی‌نژاد، رئیس فرهنگسرای خاتم نیز درباره اهداف برنامه مهر آیین گفت: ویژه‌برنامه مهر آیین چند سالی است با هدف ارج نهان به مقام والای شهدای انقلاب اسلامی، دفاع‌مقدس، مدافعان حرم و تکریم خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران از سوی سازمان فرهنگی شهرداری تهران برگزار می‌شود و تبدیل به یکی از برنامه‌های مستمر و راهبردی سازمان در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت شده است.

رتبه نخست ایران در مهار بیابان‌زایی و گردوغبار



معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: ایران رتبه نخست را در مهار بیابان‌زایی و گردوغبار در جهان دارد و اقدامات سریع و اضطراری در ۲ سال اخیر در خوزستان برای جلوگیری از گسترش گردوغبار انجام شده است و نقشه‌های گردوغبار در کشورهای همسایه را شناسایی کرده‌ام.

علی سلاحچه در دیدار با جاسم العزیز خمدی، وزیر محیط‌زیست عراق اظهار داشت: متأسفانه در کشورهای همسایه، سرچشمه‌های دجله و فرات دچار تغییرات ورودی آب شده و ۳ کشور ایران، عراق و سوریه را دچار مسائل محیط‌زیستی کرده است و در حقوق بین‌المللی نیز مسائل و روش‌های شفاف‌ی برای حل این مسائل وجود ندارد. وی با بیان اینکه دیپلماسی آب و محیط‌زیست برای ما حائز اهمیت است، افزود: برداشت و آلودگی و ماسه در عراق و خشک شدن هورالعظیم مشکلات بسیاری برای معیشت و سلامت مردم ایجاد کرده است. در سال‌های ۸۶ و ۹۶ تفاهنامه‌های همکاری در این زمینه داشتیم که امیدوارم به‌روزرسانی و اجرا شود.

مهدی جابری: دستور قاطع رئیس قوه قضائیه برای رفع تصرف اراضی ملی و طبیعی فقط به حریم رودخانه کرج محدود نماند و اکنون جریان قانونی عدالت برای آزادسازی حریم رودخانه‌ها استفاده عمومی از آنها به رودخانه فرحزاد رسیده است.

به گزارش «وطن‌امروز»، اواخر دی‌ماه امسال حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی‌آزای، رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی حفظ حقوق بیت‌المال، دستورات لازم برای مقابله قاطعانه با متجاوزان به اراضی عمومی و منابع طبیعی کشور را صادر کرد.

پس از صدور این دستور و در نخستین اقدام، تخریب ساختمان قدیمی قوه قضائیه در بستر رود کرج آغاز شد تا ثابت شود که قوه قضائیه در این مسیر با هیچ فرد و نهاد خاصی تعارف ندارد.

چند روز بعد از این اقدام، ساختمان وزارت نیرو در حریم رودخانه کرج تخریب شد و سپس نوبت به ساختمان‌های وزارت فرهنگ، وزارت کشور، بنیاد شهید، نیروی انتظامی و چند نهاد دیگر رسید.

آزادسازی حریم رودخانه‌ها و اراضی طبیعی از ساخت‌وسازهای غیرمجاز، بسدود کوچک‌ترین تبعیض و ملاحظه در حال پیگیری و انجام است تا بر همگان ثابت شود اجرای قانون و رفع تصرفات نه‌تنها دوست و آشنا نمی‌شناسد، بلکه ساختمان‌های غیرمجاز متعلق به دستگاه‌های حاکمیتی در اولویت تخریب است!

یکی از ابعاد امیدبخش در روند آزادسازی سواحل و حریم رودخانه‌ها، پیوستن دولت به این جریان بود؛ جایی که سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور دستوراتی برای آزادسازی سواحل دریای خزر صادر کرد و سپس موج آزادسازی‌ها به خلیج‌فارس رسید تا دریاهای محوطه مربوط به ریاست‌جمهوری در جزیره قشم تخریب شود.

اینچنین بود که همراهی و تفاهم قوای مجریه و قضائیه در برخورد قاطعانه با ساخت‌وسازهای غیرمجاز و متصرف آشکار شد. همچنین قدردانی نمایندگان مجلس از این اقدامات در راستای حفظ حقوق مردم و منابع طبیعی و ملی، نشان از همراهی قوه مقننه با قوای دیگر داشت.

آزادسازی ۴۷۰۰ مترمربع از حریم رودخانه فرحزاد

روز گذشته دادستان عمومی و انقلاب تهران از آزادسازی ۴۷۰۰ مترمربع از اراضی حریم و بستر رودخانه فرحزاد خبر داد.

بنا بر اعلام مرکز رسانه قوه قضائیه، علی صالحی اظهار داشت: در راستای عمل به منویات ریاست قوه قضائیه در زمینه لزوم رفع تصرف غیرمجاز و رودخانه‌ها و برخورد با متعدیان به منابع طبیعی، ۴۷۰۰ مترمربع از اراضی حریم و بستر رودخانه فرحزاد در شمال غرب تهران آزادسازی شد. وی افزود: این آزادسازی در محدوده حریم و بستر رودخانه فرحزاد به مساحت ۴ هزار و ۷۵۶ مترمربع که توسط افراد سودجو تصرف شده بود، صورت گرفت که با توجه به ساخت

و سازه‌های غیرمجاز و آسیب به محیط‌زیست در این منطقه، به سرعت مستحذنات غیرقانونی تخریب و این اراضی آزاد شد. صالحی خاطرنشان کرد: همه کسانی که برخلاف ضابطه و قانون به اراضی ملی و عرصه‌های طبیعی تعدی کنند در اسرع وقت با برخورد قضایی مواجه خواهند شد.

دادستان عمومی و انقلاب تهران تأکید کرد: مقابله قاطع با زمین‌خواران و متصرفان غیرمجاز یکی از مهم‌ترین اولویت‌های دادرسی عمومی و انقلاب تهران است و در این باره، هیچ خط قرمزی وجود ندارد.

رودرده فرحزاد تفرجگاه عمومی می‌شود

آزادسازی رودخانه فرحزاد از ساخت‌وسازهای غیرمجاز توسط دستگاه قضایی در کنار اقدامات مدیریت شهری تهران، نیروی انتظامی و سازمان‌های مردم‌نهاد در ۲ ماه گذشته برای پاکسازی طبیعت این رودخانه و جمع‌آوری معتادان متجاهر، در نهایت منجر به ایجاد تفرجگاه عمومی در این منطقه خواهد شد.

چندی قبل اجرای طرح ضربتی جمع‌آوری معتادان متجاهر در رودرده فرحزاد با تأکید شهردار تهران، دستور مقامات قضایی و خواسته شهروندان این محله آغاز شد و طی آن حدود ۴۰۰ معتاد متجاهر و کارت‌ن خواب در دره فرحزاد شناسایی و با رعایت احترام و کرامت انسانی به مراکز مربوط تحویل شدند تا در برنامه‌های کارآفرینی و آموزش‌های تخصصی فنی

و حرفه‌ای حضور یابند.

در همین باره احسان شریفی، شهردار منطقه ۵ تهران گفت: دره فرحزاد از لحاظ زیست محیطی و طبیعت جذاب آن، بسیار قابل اهمیت است. این دره در طول سالیان طولانی، مسیر تردد زائران امامزاده داوود بوده است و همواره از نقاط گردشگری و تفریحی شمال تهران به شمار می‌رود.

وی افزود: با دستور رئیس‌جمهور که شهردار تهران را متولی طرح امنیت اجتماعی تهران و مبارزه با آسیب‌های اجتماعی معرفی کرد، قرار گاهی با حضور اعضای سپاه، بسیج، نیروهای انتظامی، مقامات قضایی، بهزیستی و شهرداری تهران تشکیل شد.

شرفی با اشاره به گام بعدی این طرح، ادامه داد: براساس دستور شهردار تهران، سازمان پارک‌ها و فضای سبز متولی ایجاد اکوپارک در این محدوده و به تعبیری امتداد شمالی بوستان نهج‌البلاغه خواهد بود. امیدواریم در آینده نه‌چندان دور، مردم لذت بهره‌مندی از این طبیعت زیبا را داشته باشند. شهردار منطقه ۵ تهران با بیان اینکه طرح پاکسازی دره فرحزاد چندوجهی است، تأکید کرد: در این طرح شرکت تأمین آب تهران که ظرفیت بالایی برای پاکسازی رودخانه دارد، شهرداری را همراهی می‌کند. از سوی دیگر اگر طرح اکوپارک و ایجاد بوستان در رودرده فرحزاد اجرا شود، به نحوی امنیت و آسایش پایداری در محدوده خواهیم داشت و دیگر

صدور احکام استخدام معلمان حق‌التدریس از اول اسفند

مجوز استخدام ۳۶ هزار نفر از معلمان حق‌التدریس دریافت شده است و از اول اسفندماه حکم استخدام‌شان اجرا می‌شود. عباس نجار، رئیس مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش‌وپرورش گفت: سال گذشته ۵۵ هزار نفر طی ۲ مرحله استخدام داشتیم و با تلاش همکاران و هماهنگی‌هایی که با سازمان‌های ذی‌ربط داشتیم، مجوز استخدام ۳۶ هزار نفر دیگر را دریافت کردیم.

آزادسازی ۴۷۰۰ متر مربع از اراضی حریم رودخانه فرحزاد؛ جریان رفع تصرفات از رودخانه کرج به فرحزاد رسید

الفبای قانون؛ «ف» تا فرحزاد!



محل تجمع معتادان متجاهر نخواهد بود.

سواحل آزاد شده را رها نکنید

دبیرکل انجمن علمی اقتصاد شهری ایران با اشاره به لزوم انجام کارهای عمرانی برای ایجاد فضای بهینه در جوار سواحل آزاد شده گفت: این اعمال با نیاز به سرمایه‌گذاری بخش خصوصی دارد یا باید دولت سرمایه‌ای را برای این امور در اختیار مدیریت شهری قرار دهد.

سیدمحسن طباطبایی‌مزدآبادی در گفت‌وگو با تسنیم، ضمن اشاره به ابلاغیه دولت برای آزادسازی ۱۰۰ درصدی سواحل شهرهای جنوبی و شمالی کشور اظهار داشت: براساس ماده ۶۳ قانون برنامه چهارم توسعه، دولت موظف شده است با اولویت دریای خزر، تمام وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی را به شکلی ساماندهی کند که تا پایان برنامه چهارم، عقب‌نشینی ۶۰ متر حریم دریا به صورت ۱۰۰ درصدی انجام شود.

وی افزود: آزادسازی سواحل نه‌تنها در بحث گردشگری که خود صنعتی بسیار مهم است، مؤثر واقع خواهد شد بلکه مزایای فراوانی برای هر استان ساحلی خواهد داشت. کمااینکه این منافع و منابع به چرخه اقتصادی دولت باز خواهد گشت. دبیرکل انجمن علمی اقتصاد شهری ایران گفت: رقمی حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان برای احیای این مکان‌ها نیاز است تا بتوان فضا را بازسازی و نوسازی کرد و به سوددهی رساند.

الزام نصب کد هوشمند نشان سلامت و تأیید واکسیناسیون در واحدهای صنفی و اجبار تزریق دوز سوم واکسن کرونا برای مسافران نوروزی

أمیکرون پایان بیماری «کووید-۱۹» نیست



و دیگر جهشی نخواهیم داشت: این موضوع بستگی به رفتار مردم در تمام جهان خواهد داشت.

اجبار تزریق دوز سوم واکسن کرونا برای مسافران نوروزی

تزریق دوز سوم و واکسن کرونا مجوز سفرهای نوروزی است. رئیس روابط عمومی فرمانداری تهران با اشاره به الزام نصب کد هوشمند (QR Code)، نشان سلامت و تأیید واکسیناسیون در واحدهای صنفی، از اجبار انجام دوز سوم واکسن کرونا برای مسافرت‌های نوروزی خبر داد. ایمان قربانی در تشریح شرایط

آمار مبتلایان، درگذشتگان، بستری‌شدگان و بهبودیافتگان کرونا

روز	تعداد مبتلایان	تعداد فوتی‌ها	میزان بستری روزانه	تعداد بهبودیافتگان
۷ اسفند	۷۰۳۹	۲۲۴	۱۶۲۱	۱۴۲۱۶
۸ اسفند	۹۵۲۴	۲۴۱	۱۶۸۲	۱۷۴۹۳
۹ اسفند	۱۰۹۶۲	۲۰۷	۱۸۲۱	۱۸۰۶۲
۱۰ اسفند	۹۳۱۳	۲۲۶	۱۷۰۱	۱۳۵۱۴
۱۱ اسفند	۶۲۲۴	۲۰۳	۱۲۷۲	۱۲۲۷۶

تزریق نخستین واکسن ایرانی آمیکرون به ۳۱۰ داوطلب در ۲ مرکز واکسیناسیون

خواهد شد و در این مطالعات واکسن‌نما نخواهیم داشت. وی در ادامه افزود: به ۱۴۰ نفر از کسانی که ۲ دوز اول خود را برکت یا سینوفارم زده باشند، واکسن برکت پلاس و به ۷۰ نفر نیز واکسن برکت تزریق خواهد شد. عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا خاطر نشان کرد: از تمام این داوطلبان پیش از تزریق آزمایش‌های لازم گرفته می‌شود و ۲ هفته پس از تزریق واکسن نیز در مطالعه مورد بررسی قرار خواهند گرفت. محرز افزود: به محض آماده شدن نتایج، مستندات را به وزارت بهداشت ارسال خواهیم کرد تا هر چه

گذشته آغاز شده و طی همین روزها پایان می‌یابد تا پس از ۲ هفته نتایج به وزارت بهداشت ارسال شود. مدیرعامل کارخانه تولید واکسن برکت تأکید کرد: تولید انبوه این واکسن جدید در کارخانه شفاфарمد آغاز شده تا به محض صدور مجوز اضطراری، در اختیار وزارت بهداشت قرار بگیرد و در حجم بالا به دست مردم برسد. داوطلبانی که ۲ دوز قبلی خود را واکسن سینوفارم زده‌اند همچنان می‌توانند از طریق تماس با سامانه ۰۳۰۰۲۰۰ برای حضور در مطالعات بالینی کوو ایران برکت پلاس ثبت‌نام کنند.

سازمان بهداشت جهانی اعلام کرد: هیچ‌کس نباید نگران کووید-۱۹ باشد